
Özel önem gösterilen Sosyal Yardım–İstihdam Bağlantısını güçlendirmeye 
yönelik birçok uygulama hayata geçirilmiştir. 

Bu kapsamda; sosyal yardım alan çalışabilir durumdaki sosyal yardım 
yararlanıcılarının İŞKUR’a yönlendirilmesi ve istihdamlarının teşvik 
edilmesi sağlanmaktadır.

www.aile.gov.tr 
Facebook: tcailesosyal    Instagram: tcailesosyal
Twitter: @tcailesosyal   Youtube: ailevesosyal
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Gelişen ve büyüyen Türkiye’nin 
paylaşılan refahı sosyal yardımlar 
ile ihtiyaç sahibi ailelerimizi daima 

destekliyoruz. 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarınca yürütülen sosyal yardım 
programlarına yönelik başvurular Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından ilgili mevzuat 
çerçevesinde (3294, 2022 ve 5510 sayılı Kanunlar) değerlendirilmektedir.

Ayrıntılı Bilgi ve Başvuru İçin İkametgahınızın Bulunduğu İl veya İlçedeki Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına Başvurabilirsiniz veya e-Devlet Kapısı 
Üzerinden Online Sosyal Yardım Başvurusunda Bulunabilirsiniz.



İŞE YÖNLENDİRME YARDIMI

Sosyal yardım yararlanıcılarının İŞKUR tarafından işe 
yönlendirilmeleri halinde kişinin iş görüşmesine gitmesi ve iş 
başvuru/kabul aşamasındaki giderleri için ayda bir, yıl içerisinde 
azami 3 kere olmak üzere net asgari ücretin %10’una kadar işe 
yönlendirme yardımı verilmektedir (2026 yılı için 0 - 2.807,55 TL 
arasında).

İŞVEREN PRİM DESTEĞİ

İŞKUR  tarafından işe yönlendirilen sosyal yardım yararlanıcılarının 
özel sektör işverenlerince istihdam edilmeleri halinde, özel sektör 
işverenlerinin ödemekle yükümlü olduğu sigorta primleri 1 (bir) yıl 
süreyle Bakanlığımızca karşılanmaktadır.

İŞE BAŞLAMA YARDIMI

Sosyal yardım yararlanıcılarının İŞKUR’a yönlendirmesi sonucunda 
işe yerleştirilmeleri durumunda, aynı yıl içerisinde bir defaya 
mahsus olmak üzere brüt asgari ücret tutarının 1/3’ü kadar işe 
başlama yardımı verilmektedir (2026 yılı için 11.010 TL).

Şartlı Eğitim ve Sağlık Yardımlarından faydalanmakta olan 
vatandaşlarımızın ya da bu kişilerin hanesinde bulunan herhangi  
birinin Sosyal Güvenlik kapsamında işe yerleşmeleri durumunda 
istihdam teşviki olarak 1 yıl boyunca Şartlı Eğitim ve Sağlık 
Yardımları kesilmemektedir.

YAPTIRIM

İŞKUR tarafından teklif edilen işi, mesleki eğitimi veya aktif 
işgücü programlarını haklı bir sebep olmaksızın üst üste üçüncü 
kez kabul etmeyen sosyal yardım faydalanıcılarının nakdi düzenli 
sosyal yardımları,  durumun İŞKUR sistemi üzerinden Bütünleşik 
sisteme bildirilmesini takip eden ay başından itibaren bir yıl 
süreyle kesilmektedir.


